ται για την συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 
από τις υπηρεσίες Καθαριότητας, Ύδρευσης Αποχέτευ-
σης, Ηλεκτροφωτισμού και Λοιπές Υπηρεσίες μέσα στα 
όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015, για το έτος 2026 ως ακολούθως:

Για την υπηρεσία Καθαριότητας, εκατόν σαράντα έξι 
(146) υπαλλήλων, ειδικοτήτων ΔΕ Οδηγοί Απορριμματο-
φόρων, ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας, ΔΕ Ηλεκτρολόγων, 
ΥΕ Εργατών Καθαριότητας και ΥΕ Συνοδών Απορριμ-
ματοφόρων.

- Για την υπηρεσία Ύδρευσης και Αποχέτευσης, δέκα 
(10) υπαλλήλων ειδικοτήτων: ΤΕ Ηλεκτρολόγων - Μηχα-